公司前身“北京市信中利投资咨询有限公司”于 1999 年 5 月 17 日由自然人汪超

涌、李亦非、曲宏、贺剑敏和孙晓东共同出资在北京市工商行政管理局注册成立，注册

资本 100万元，其中汪超涌认缴出资 80万元，李亦非认缴出资 13万元，曲宏认缴出资

3万元，贺剑敏认缴出资 2万元，孙晓东认缴出资 2万元，均为货币出资。

1999 年 5 月 12 日，北京新华光会计师事务所出具《验资报告》（（99）新会 02 字

第 114号），确认本次出资已足额到位。

1999年 5月 17日，信中利有限取得北京市工商行政管理局核发的《企业法人营业

执照》（注册号为：1101072040456）。

信中利有限成立时的股权结构如下：

序号 股东姓名 认缴出资额（万元） 出资方式 实缴出资额（万元） 出资比例（%）

1 汪超涌 80.00 货币 80.00 80.00

2 李亦非 13.00 货币 13.00 13.00

3 曲宏 3.00 货币 3.00 3.00

4 贺剑敏 2.00 货币 2.00 2.00

5 孙晓东 2.00 货币 2.00 2.00

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

21

总计 100.00 — 100.00 100.00

2、2000年 12月，第一次股权转让及第一次增资

2000 年 5 月 30 日，信中利有限股东会作出决议，同意原股东曲宏将其持有的信

中利有限 2%股权转让给魏勤，将其持有的信中利有限 1%股权转让给杨晓湖；同意汪

超涌将其持有的信中利有限 31%股权转让给李亦非，将其持有的信中利有限 1%股权转

让给贺剑敏，将其持有的信中利有限 1%股权转让给孙晓东，将其持有的信中利有限 2%

股权转让给张建勇。同日，各转让方和受让方分别签署了《股权转让协议》。

2000年 9月 15日，信中利有限股东会作出决议，同意公司新增注册资本 400万元，

注册资本增至 500 万元，新增注册资本由汪超涌认缴 180 万元出资额，贺剑敏认缴 12

万元出资额，李亦非认缴 176 万元出资额，孙晓东认缴 12 万元出资额，张建勇认缴 8

万元出资额，魏勤认缴 8万元出资额，杨晓湖认缴 4万元出资额，出资方式均为货币出

资。

2000年 11月 15日，中逸会计师事务所有限公司出具《验资报告》（中逸验字[2000]

第 171 号），验证：截至 2000 年 11月 6日止，信中利有限已收到股东增加投入的货币

资金 400万元。

2000年 12月 18日，信中利有限在北京市工商行政管理局完成了变更登记。

本次股权转让和增资完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 汪超涌 80.00 80.00 145.00 225.00 45.00

2 李亦非 13.00 13.00 207.00 220.00 44.00

3 贺剑敏 2.00 2.00 13.00 15.00 3.00

4 孙晓东 2.00 2.00 13.00 15.00 3.00

5 张建勇 -- -- 10.00 10.00 2.00

6 魏勤 -- -- 10.00 10.00 2.00

7 杨晓湖 -- -- 5.00 5.00 1.00

8 曲宏 3.00 3.00 -3.00 -- --

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

22

总计 100.00 100.00 400.00 500.00 100.00

3、2001年 3月，第二次股权转让及第二次增资

2001年 3月 16日，信中利有限股东会作出决议，同意原股东张建勇将其持有的信

中利有限 2%股权转让给汪超涌；同意公司新增注册资本 1,500万元，注册资本增至 2,000

万元，新增注册资本由汪超涌认缴 705万元出资额，李亦非认缴 660万元出资额，贺剑

敏认缴 45万元出资额，孙晓东认缴 45万元出资额，魏勤认缴 30 万元出资额，杨晓湖

认缴 15 万元出资额，出资方式均为货币出资。同日，张建勇和汪超涌签署了《股权转

让协议书》。

2001年 3月 16日，北京中旺新华会计师事务所有限公司出具《验资报告》（（2001）

中新验事字 02第 075号），确认本次新增注册资本已足额到位。

2001年 3月 19日，信中利有限在北京市工商行政管理局完成了变更登记。

本次股权转让和增资完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 汪超涌 225.00 45.00 715.00 940.00 47.00

2 李亦非 220.00 44.00 660.00 880.00 44.00

3 贺剑敏 15.00 3.00 45.00 60.00 3.00

4 孙晓东 15.00 3.00 45.00 60.00 3.00

5 魏勤 10.00 2.00 30.00 40.00 2.00

6 杨晓湖 5.00 1.00 15.00 20.00 1.00

7 张建勇 10.00 2.00 -10.00 -- --

总计 500.00 100.00 1500.00 2000.00 100.00

4、2008年 5月，第三次股权转让及第三次增资

2008年 5 月 28日，信中利有限股东会作出决议，同意原股东孙晓东将其持有的信

中利有限 3%股权转让给汪超涌；同意原股东杨晓湖将其持有的信中利有限 1%股权转

让给李亦非；同意公司新增注册资本 3,000万元，注册资本增至 5,000 万元，新增注册

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

23

资本由新股东北京唐古拉网络科技有限公司认缴 3,000 万元出资额，首期出资为 2,000

万元，剩余 1,000万元认缴出资额于 2009年 5月 30日前缴齐，出资方式为货币出资。

同日，转让各方和受让各方分别签署了《股权转让协议》。

2008 年 5 月 29 日，北京中诚恒平会计师事务所有限公司出具《验资报告》（中诚

恒平（2008）验字第 0308号），验证：截至 2008年 5月 28日止，信中利有限已收到股

东北京唐古拉网络科技有限公司缴纳的第一期新增注册资本合计人民币 2,000万元。

2008年 6月 11日，信中利有限取得北京市工商行政管理局换发的《企业法人营业

执照》，注册资本为 5,000万元，实收资本为 4,000万元。

本次股权转让和增资完成后，各股东的出资情况如下：

序

号

股东姓

名/名称

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比

例（%）
出资增减

额（万元）

出资额

（万元）

认缴出资

比例（%）
实缴出资

额（万元）

实缴出资

比例（%）

1 汪超涌 940.00 47.00 60.00 1000.00 20.00 1000.00 20.00

2 李亦非 880.00 44.00 20.00 900.00 18.00 900.00 18.00

3 贺剑敏 60.00 3.00 -- 60.00 1.20 60.00 1.20

4 魏勤 40.00 2.00 -- 40.00 0.80 40.00 0.80

5 孙晓东 60.00 3.00 -60.00 -- -- -- --

6 杨晓湖 20.00 1.00 -20.00 -- -- -- --

7 唐古拉 -- -- 3000.00 3000.00 60.00 2000.00 40.00

总计 2000.00 100.00 3000.00 5000.00 100.00 4000.00 80.00

5、2009年 4月，第三次增资实收资本到位

2009年 4月 9日，北京东胜瑞阳会计师事务所出具《验资报告》（东胜瑞阳验字[2009]

第 C1760 号），验证：截至 2009 年 4 月 9 日，信中利有限已收到股东北京唐古拉网络

科技有限公司以货币方式缴纳的第二期注册资本 1,000万元，信中利有限累计实收资本

为 5,000万元。

2009年 4月 10日，信中利有限取得北京市工商行政管理局换发的《企业法人营业

执照》，注册资本为 5,000万元，实收资本为 5,000万元。

信中利有限本次变更后，各股东出资额及出资比例如下：

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

24

序号 股东姓名/名称 认缴出资额

（万元）

认缴出资

比例

实缴出资额

（万元）

实缴出资占注册资本

总额比例（%）

1 汪超涌 1,000.00 20.00 1,000.00 20.00

2 李亦非 900.00 18.00 900.00 18.00

3 贺剑敏 60.00 1.20 60.00 1.20

4 魏勤 40.00 0.80 40.00 0.80

5 北京唐古拉网络科

技有限公司
3,000.00 60.00 3,000.00 60.00

总计 5,000.00 100.00 5,000.00 100.00

6、2009年 8月，第四次股权转让

2009 年 8 月 4 日，信中利有限股东会作出决议，同意原股东北京唐古拉网络科技

有限公司将其持有的信中利有限 60%股权转让给汪超涌。同日，北京唐古拉网络科技有

限公司与汪超涌签订了《股权转让协议》。

2009年 8月 12日，信中利有限在北京市工商行政管理局石景山分局完成了变更登

记。

信中利有限本次股权转让完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 汪超涌 1,000.00 20.00 3,000.00 4000.00 80.00

2 李亦非 900.00 18.00 -- 900.00 18.00

3 贺剑敏 60.00 1.20 -- 60.00 1.20

4 魏勤 40.00 0.80 -- 40.00 0.80

5 唐古拉 3,000.00 60.00 -3,000.00 -- --

总计 5000.00 100.00 -- 5000.00 100.00

7、2010年 8月，第五次股权转让

2010年 8月 23日，信中利有限股东会作出决议，同意原股东贺剑敏将其持有的信

中利有限 1.20%股权转让给魏勤。同日，贺剑敏与魏勤签署了《出资转让协议书》。

2010年 8月 26日，信中利有限在北京市工商行政管理局石景山分局完成了变更登

记。

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

25

信中利有限本次股权转让完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 汪超涌 4000.00 80.00 -- 4000.00 80.00

2 李亦非 900.00 18.00 -- 900.00 18.00

3 贺剑敏 60.00 1.20 -60.00 -- --

4 魏勤 40.00 0.80 60.00 100.00 2.00

总计 5000.00 100.00 -- 5000.00 100.00

8、2010年 12月，第四次增资

2010年 12 月 8日，信中利有限股东会作出决议，同意公司新增注册资本 5,000 万

元，注册资本增至 10,000 万元，新增注册资本由新股东北京本草天地养生科技发展有

限公司以货币认缴。

2010 年 12 月 9 日，北京万朝会计师事务所有限公司出具《验资报告》（万朝验字

（2010）第 277号），验证：截至 2010 年 12月 9 日止，信中利有限已收到股东北京本

草天地养生科技发展有限公司以货币方式缴纳的新增注册资本 5,000万元。

2010 年 12 月 10 日，信中利有限在北京市工商行政管理局石景山分局完成了变更

登记。

信中利有限本次增资完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 汪超涌 4000.00 80.00 -- 4000.00 40.00

2 李亦非 900.00 18.00 -- 900.00 9.00

3 魏勤 100.00 2.00 -- 100.00 1.00

4 本草天地 -- -- 5000.00 5000.00 50.00

总计 5000.00 100.00 5000.00 10000.00 100.00

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

26

9、2011年 5月，第六次股权转让

2011年 5月 12日，信中利有限股东会作出决议，同意原股东北京本草天地养生科

技发展有限公司将其持有的信中利有限 25%股权转让给汪超涌，原股东北京本草天地养

生科技发展有限公司将其持有的信中利有限 25%股权转让给李亦非。同日，北京本草天

地养生科技发展有限公司分别与汪超涌和李亦非签订了《股权转让协议》。

2011年 5月 23日，信中利有限在北京市工商行政管理局石景山分局完成了变更登

记。

信中利有限本次股权转让完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 汪超涌 4000.00 40.00 2500.00 6500.00 65.00

2 李亦非 900.00 9.00 2500.00 3400.00 34.00

3 魏勤 100.00 1.00 -- 100.00 1.00

4 本草天地 5000.00 50.00 -5000.00 -- --

总计 10000.00 100.00 -- 10000.00 100.00

10、2012年 6月，第五次增资

2012年 6 月 12 日，信中利有限股东会作出决议，同意新增注册资本 5,000万元，

注册资本增至 1.5亿元，新增注册资本由汪超涌认缴出资 2,000万元，李亦非认缴出资

3,000万元，出资方式均为货币出资。

2012 年 6 月 20 日，中国银行北京分行出具《交存入资资金凭证》，确认汪超涌、

李亦非已分别交存信中利有限入资资金人民币 2,000万元、3,000万元。

2012年 6月 28日，在北京市工商行政管理局石景山分局完成了变更登记。

信中利有限本次增资完成后，各股东的出资情况如下：

序号 股东姓名

出资情况

变更前 变更后

出资额

（万元）

出资比例

（%）
出资增减额

（万元）

出资额

（万元）

出资比例

（%）

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

27

1 汪超涌 6500.00 65.00 2000.00 8500.00 56.67

2 李亦非 3400.00 34.00 3000.00 6400.00 42.67

3 魏勤 100.00 1.00 -- 100.00 0.66

总计 10000.00 100.00 5000.00 15000.00 100.00

11、2015年 4月，第六次增资及第七次股权转让

2015 年 4 月，为完善公司股东结构，原股东汪超涌决定将所持信中利有限部分股

[…]

日信证券有限责任公司成立于 2002年 4月 24日，企业法人营业执照注册号

为：150100000005045，注册资本为 121,200 万元人民币，法定代表人孔佑杰。

公司经营范围为：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的

财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；证券投资基

金代销；代销金融产品。（以上经营范围有效期至 2016年 1月 25日）；外币有价

证券经纪业务（凭许可证经营）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动。）

2、恒泰证券股份有限公司

恒泰证券股份有限公司成立于 1998年 12 月 28 日，企业法人营业执照注册

号为：150000000001019，注册资本为 219,470.7412万元人民币，法定代表人庞

介民。公司经营范围为：许可经营项目：无一般经营项目：证券自营；代理证券

买卖业务；代理证券还本付息和红利的支付；证券投资咨询；资产管理；融资融

券；代销金融产品；发起设立证券投资基金和基金管理公司；中国证监会批准的

其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

3、申万宏源证券有限公司

申万宏源证券有限公司成立于 2015年 1月 16日，企业法人营业执照注册号

为：310000000136970，注册资本为 3,300,000.00万元人民币，法定代表人李梅。

公司经营范围为证券经纪、证券投资咨询、融资融券、代销金融产品、证券投资

基金代销、为期货公司提供中间介绍业务（以上各项业务限新疆、甘肃、陕西、

宁夏、青海、西藏以外区域），证券资产管理，证券承销与保荐（限国债、非金

融企业债务融资工具、政策性银行金融债、企业债承销），证券自营（除服务新

疆、甘肃、陕西、宁夏、青海、西藏区域证券经纪业务客户的证券自营外），股

票期权做市，国家有关管理机关批准的其他业务。【依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动】。

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

241

（六）新增股份限售安排

本次发行新增股份共计 360万股，本次股票发行经全国中小企业股份转让系

统备案审查通过后，本次股票发行的新增股票登记在中国证券登记结算有限公

司，对新增股份不作限售安排，新增股份可一次性进入全国中小企业股份转让系

统挂牌公开转让。

（七）本次发行滚存未分配利润的处置

本次发行前公司滚存未分配利润由新老股东共同享有。

北京信中利投资股份有限公司挂牌申请文件反馈意见之回复报告

242

三、发行前后相关情况对比

（一）本次发行前后股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

单位：股

序号
股东名

称/姓名

发行前 发行后

持股数量 持股比例 限售股数 持股数量 持股比例 限售股数

1 汪超涌 198,075,000 30.88% 198,075,000 198,075,000 30.71% 198,075,000
2 李亦非 162,080,000 25.27% 162,080,000 162,080,000 25.13% 162,080,000

3

上海思

邈股权

投资中

心（有限

合伙）

50,000,000 7.80% 50,000,000 50,000,000 7.75% 50,000,000

4 柳烈光 10,126,575 1.58% - 10,126,575 1.57% -

5

汉信资

本（武

汉）股权

投资基

金中心

（有限

合伙）

10,105,307 1.58% - 10,105,307 1.57% -

6 王 强 10,000,000 1.56% 10,000,000 10,000,000 1.55% 10,000,000
7 黄一峰 10,000,000 1.56% 10,000,000 10,000,000 1.55% 10,000,000
8 林忠 8,003,283 1.25% - 8,003,283 1.24% -

9

深圳久

久益资

产管理

有限公

司

7,500,000 1.17% 7,500,000 7,500,000 1.16% 7,500,000

10

四川瑞

信通投

资股份

有限公

司

6,489,123 1.01% - 6,489,123 1.01% -

11 温卫锋 6,250,000 0.97% 6,250,000 6,250,000 0.97% 6,250,000

12

上海益

畅投资

管理合

伙企业

（有限

合伙）

6,250,000 0.97% 6,250,000 6,250,000 0.97% 6,250,000

13

北京逢

时资本

管理有

限公司

6,250,000 0.97% - 6,250,000 0.97% -

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

243

14

北京合

源融微

股权投

资中心

（有限

合伙）

6,250,000 0.97% - 6,250,000 0.97% -

15

深圳久

久益信

中利新

三板投

资基金

企业（有

限合伙）

6,250,000 0.97% - 6,250,000 0.97% -

16

上海亚

商创业

加速器

投资中

心（ 有

限合伙）

5,875,000 0.92% - 5,875,000 0.91% -

17 范先甲 4,967,916 0.77% - 4,967,916 0.77% -

18

北京瑞

帆宝盛

投资中

心（有限

合伙）

4,803,958 0.75% - 4,803,958 0.74% -

19

北京日

信嘉锐

投资管

理有限

公司

4,375,000 0.68% - 4,375,000 0.68% -

20

北京明

雍邦投

资有限

公司

1,847,760 0.29% - 1,847,760 0.29% -

21 周 兵 4,000,000 0.62% 4,000,000 4,000,000 0.62% 4,000,000

22

北京本

草天地

养生科

技发展

有限公

司

3,896,689 0.61% - 3,896,689 0.60% -

23 徐 东 3,750,000 0.58% 3,750,000 3,750,000 0.58% 3,750,000
24 唐翠荣 3,750,000 0.58% 3,750,000 3,750,000 0.58% 3,750,000

25

云南宁

祥春融

股权投

资基金

（有限

合伙）

3,750,000 0.58% 3,750,000 3,750,000 0.58% 3,750,000

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

244

26

苏州大

得宏强

投资中

心（有限

合伙）

3,750,000 0.58% 3,750,000 3,750,000 0.58% 3,750,000

27
中诚信

投资有

限公司

3,750,000 0.58% 3,750,000 3,750,000 0.58% 3,750,000

28

上海兆

伟投资

合伙企

业（有限

合伙）

3,660,000 0.57% - 3,660,000 0.57% -

29 黄斯沉 3,316,302 0.52% - 3,316,302 0.51% -
30 王萍萍 3,311,615 0.52% - 3,311,615 0.51% -

31

嘉兴英

飞投资

中心（有

限合伙）

3,302,492 0.51% - 3,302,492 0.51% -

32 任寒清 3,249,259 0.51% - 3,249,259 0.50% -

33

深圳市

恒泰九

州投资

合伙企

业（有限

合伙）

3,175,000 0.50% - 3,175,000 0.49% -

34 魏 勤 2,845,000 0.44% 2,845,000 2,845,000 0.44% 2,845,000
35 俞敏洪 2,500,000 0.39% 2,500,000 2,500,000 0.39% 2,500,000
36 黄星顺 2,500,000 0.39% 2,500,000 2,500,000 0.39% 2,500,000
37 李建伟 2,500,000 0.39% 2,500,000 2,500,000 0.39% 2,500,000
38 刘俊辉 2,500,000 0.39% 2,500,000 2,500,000 0.39% 2,500,000
39 邓建宇 2,500,000 0.39% 2,500,000 2,500,000 0.39% 2,500,000
40 赵毅 2,500,000 0.39% - 2,500,000 0.39% -
41 方玉英 2,500,000 0.39% - 2,500,000 0.39% -

42

北京信

中利京

信管理

咨询合

伙企业

（有限

合伙）

2,092,500 0.33% - 2,092,500 0.32% -

43 熊玮 2,000,000 0.31% - 2,000,000 0.31% -
44 刘优良 2,000,000 0.31% - 2,000,000 0.31% -
45 田 勇 1,875,000 0.29% 1,875,000 1,875,000 0.29% 1,875,000

46

北京京

城九方

酒店管

理有限

1,875,000 0.29% 1,875,000 1,875,000 0.29% 1,875,000

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

245

责任公

司

47

北京星

晟大海

科技中

心（有限

合伙）

1,875,000 0.29% - 1,875,000 0.29% -

48 汪 栩 1,757,500 0.27% 187,500 1,757,500 0.27% 187,500
49 周波 1,633,661 0.25% - 1,633,661 0.25% -
50 徐益洲 1,633,168 0.25% - 1,633,168 0.25% -
51 杨晓燕 1,631,404 0.25% - 1,631,404 0.25% -
52 王若衡 1,630,209 0.25% - 1,630,209 0.25% -
53 罗强 1,629,880 0.25% - 1,629,880 0.25% -
54 戴红 1,629,058 0.25% - 1,629,058 0.25% -
55 施小倩 1,592,724 0.25% - 1,592,724 0.25% -
56 潘杰 1,588,957 0.25% - 1,588,957 0.25% -
57 沈晓峰 1,551,190 0.24% - 1,551,190 0.24% -
58 夏华 1,400,000 0.22% - 1,400,000 0.22% -
59 雷小宁 1,250,000 0.19% 1,250,000 1,250,000 0.19% 1,250,000
60 黎方平 1,250,000 0.19% 1,250,000 1,250,000 0.19% 1,250,000
61 黄晨伟 1,250,000 0.19% - 1,250,000 0.19% -
62 建兰宁 1,100,000 0.17% 1,100,000 1,100,000 0.17% 1,100,000
63 何 强 812,500 0.13% 812,500 812,500 0.13% 812,500
64 刘小峰 700,000 0.11% 700,000 700,000 0.11% 700,000
65 方 徽 625,000 0.10% 625,000 625,000 0.10% 625,000
66 刘国才 625,000 0.10% - 625,000 0.10% -
67 马健 625,000 0.10% - 625,000 0.10% -
68 韩勤 625,000 0.10% - 625,000 0.10% -
69 范曾 625,000 0.10% - 625,000 0.10% -
70 吴枫 625,000 0.10% - 625,000 0.10% -
71 刘俊杰 600,000 0.09% 600,000 600,000 0.09% 600,000
72 张自强 550,000 0.09% - 550,000 0.09% -
73 田 刚 437,500 0.07% 437,500 437,500 0.07% 437,500

74

京楚投

资有限

责任公

司

437,500 0.07% 437,500 437,500 0.07% 437,500

75 赵 飞 300,000 0.05% 300,000 300,000 0.05% 300,000
76 沈艳菱 300,000 0.05% 300,000 300,000 0.05% 300,000
77 张小刚 811,807 0.13% - 811,807 0.13% -

78 李雁 811,808 0.13% - 811,808 0.13% -

79 蒋慧芬 918,793 0.14% - 918,793 0.14% -

80 和咏 968,794 0.15% - 968,794 0.15% -

81 周雪清 1,612,587 0.25% - 1,612,587 0.25% -

82 朱梅芳 1,637,382 0.26% - 1,637,382 0.25% -

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

246

83

日信证

券有限

责任公

司

- - - 300,000 0.05% -

84

恒泰证

券股份

有限公

司

- - - 3,000,000 0.47% -

85

申万宏

源证券

有限公

司

- - - 300,000 0.05% -

合计 641,399,201 100% 500,000,000 644,999,201 100% 500,000,000

（二）本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公

司控制权及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1、发行前后股本结构变动情况

股份性质
发行前 发行后

持股数 持股比例 持股数 持股比例

1、无限售条件股份 141,399,201 22.05% 144,999,201 22.48%

2、有限售条件股份 500,000,000 77.95% 500,000,000 77.52%

合计 641,399,201 100.00% 644,999,201 100.00%

2、发行前后股东人数变动情况

本次股票发行前，在册股东为 82名，本次发行新增股东 3名，发行后股东

85 名。

3、发行前后资产结构变动情况

由于公司本次股票发行均采用现金认购方式，因此股票发行后，公司的流动

资产、资产总额、净资产分别增加人民币 5,760.00万元，其他资产无变动情况。

4、发行前后业务结构变动情况

公司业务结构在发行前后未发生变化，主营业务仍为自有资金股权投资业

务、投资增值服务业务和私募股权投资基金管理业务。

5、发行前后公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司实际控制人、控股股东为汪超涌、李亦非夫妇，合计

持有公司股份比例为 60.16%。

本次股票发行完成后，汪超涌、李亦非夫妇合计持有公司股份比例为

59.83%；本次股票发行完成后公司控股股东、实际控制人仍为汪超涌、李亦非，

北京信中利投资股份有限公司公开转让说明书

247

公司控制权未发生变更。

6、本次发行前后董事、监事和高级管理人员及核心技术人员持股变动情况

本次股票发行前后，公司董事、监事和高级管理人员及核心技术人员持股情

况未发生变动。

（三）发行后主要财务指标变化

项目

发行前 发行后

2015年 1-4月
/2015-4-30

2015年 1-4月/2015-4-30

基本每股收益 0.45 0.11

加权平均净资产收益率 25.05% 3.88%